
 

 
                 Prefeitura Municipal de Campos dos Goytacazes – RJ 

                           Rua Coronel Ponciano de Azeredo Furtado,  47 – Parque Santo Amaro. Cep: 28010-040  

           CNPJ 29.116.894/0001-61 

 

  

                       segunda-feira, 02 de março de 2015 – 16:03 
                                                                                                                                                 http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php      

 

  

                PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES 

            Fundação Municipal de Saúde 

           Modalidade Pregão Presencial - SRP nº 010/2014 

             

           AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO 

            PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2014 

 

O Pregoeiro da Fundação Municipal de Saúde, com fulcro no art. 4º da Lei 10.520/02, no 

uso de suas atribuições, torna público e comunica aos interessados que realizará sessão 

para dar continuidade à licitação na Modalidade Pregão Presencial SRP nº 010/2014, 

conforme discriminado abaixo: 

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material específico 

(miniplacas, parafusos em titânio, enxertos e materiais de uso odontológico), para 

consumo anual, solicitado pelo serviço de cirurgia oral e maxilo facial/odontologia 

do Hospital Ferreira Machado/Fundação Municipal de Saúde. 

Data e horário: 04 de março de 2015, às 10h (dez horas). 

 

 

 

                                                                                      Campos dos Goytacazes, 27 de fevereiro de 2015. 

 

 

 

                    Jarbas da Fonseca Carneiro Júnior 

               Pregoeiro 

 

http://www.campos.rj.gov.br/licitacoes.php

